Zakład Filologii Polskiej    PWSZ w Tarnowie
03.03.2017. 

Kierunek: pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego  

harmonogram  zajęć w semestrze letnim – rok akad. 2016/2017


ROK  I – GRUPA 3
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	
	9.40-10.25
	8.00-9.30
	8.00-9.30
	9.45-11.15

	praktyka zawodowa

według

dołączonego

harmonogramu
	Psychologia rozwojowa

wykład, s. B 024
prof. dr hab. Janusz Zdebski
	Historia wychowania

ćw., s. A 123
dr hab. Anna Pachowicz, prof. PWSZ
	Technologia informacyjna w pracy nauczyciela

ćw., s. A 205
dr  Wioletta Jachym

	Diagnoza nauczycielska z elementami terapii

ćw., s. A 329
mgr Monika Kozicka

	
	10.30-11.15
	9.45-11.15
	9.45-11.15
	11.30-13.00

	
	Podstawy pedeutologii

wykład, s. B 024
dr hab. Elżbieta Osewska, prof. PWSZ
	Przygotowanie pedagogiczne

do nauczania w przedszkolu i

w klasach I-III szkoły podstawowej

ćw., s. B 125
dr hab. Elżbieta Osewska, prof. PWSZ

	Psychologia rozwojowa

ćw., s. G 312
mgr Urszula Kozioł

	PNJA
ćw., s. A 105
mgr Marta Pałucka

	
	11.30-13.00
	11.30-12.15
	11.30-13.00
	13.15-16.30

	
	PNJA

ćw., s. A 211

dr Grzegorz Cebrat

	Historia wychowania

wykład., s. A 123
dr hab. Anna Pachowicz, prof. PWSZ

	Pedagogika zabawy

ćw., s. A 120
mgr Anna Kucaba
(co 2 tyg. od 02.03.)

	Wprowadzenie do socjologii

wykład, s. A 217

prof. dr hab. Barbara Krauz-Mozer

(w terminach: 03.03, 17.03, 07.04, 28.04, 19.05, 26.05, 09.06.)

	
	13.15-14.45
	12.20-13.05
	13.15-14.45
	

	
	Przygotowanie psychologiczne do nauczania w przedszkolu i w klasach I-III szkoły podstawowej

ćw., s. A 105

mgr Jolanta Witek

	Podstawy pedeutologii

ćw., s. B 024
dr hab. Elżbieta Osewska, prof. PWSZ
	Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania

ćw., s. G 08
dr Bożena Alejziak


	

	15.30-17.00
	
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	

	Wychowanie fizyczne
obiekty sportowe IOZ

wg zapisów do poszczególnych grup 
	
	PNJA

ćw., s. A 315
mgr Jadwiga Chwistek
	Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania

wykład., s. A 120
dr Bożena Alejziak
(co 2 tyg. od 23.02.)
	


PNJA – praktyczna nauka języka angielskiego
